

Jesper Poulsen Holding ApS

Peter Bangs Vej 169, 3. th., 2500 Valby

CVR-nr. 21 51 31 80

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2022.

Jesper Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Poulsen Holding ApS Peter Bangs Vej 169, 3. th. 2500 Valby
	CVR-nr.: 21 51 31 80
	Stiftet: 4. februar 1999
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Poulsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i virksomheder samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-4.400	-4.400
Andre finansielle indtægter	46.719	20.794
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.720</u>	<u>-670</u>
Resultat før skat	40.599	15.724
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	40.599	15.724
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	0	15.724
Disponeret fra overført resultat	<u>-16.601</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	40.599	15.724

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.103	897
Tilgodehavender i alt	1.103	897
Andre værdipapirer og kapitalandele	162.079	116.295
Værdipapirer i alt	162.079	116.295
Likvide beholdninger	323.973	109.543
Omsætningsaktiver i alt	487.155	226.735
Aktiver i alt	487.155	226.735

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	44.464	61.065
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Egenkapital i alt	226.664	186.065
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Anden gæld	259.241	39.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	260.491	40.670
Gældsforpligtelser i alt	260.491	40.670
Passiver i alt	487.155	226.735

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	45.341	54.000	224.341
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>15.724</u>	<u>0</u>	<u>15.724</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	61.065	0	186.065
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-16.601</u>	<u>57.200</u>	<u>40.599</u>
	<u>125.000</u>	<u>44.464</u>	<u>57.200</u>	<u>226.664</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.720</u>	<u>670</u>
	<u>1.720</u>	<u>670</u>
